
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Ofenerdi… S

I II III IV V VI Punkte

14 20 1 2 19 21

1516 13

7:20 12:22

0
9

1
12

2
13

4
15

6 7
Auszeit

4:11

Ende
14:20

B  SG Ofenerdi… R

I II III IV V VI Punkte

15 14 3 5 9 4

25

╳
20

1
21

2
23

5
24

15
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23

B  SG Ofenerdi… S

I II III IV V VI Punkte

15 14 3 5 9 4

2512

17:9

4
18

5
23

6
25

9 15 17
Auszeit

Ende
14:41

A  SG Ofenerdi… R

I II III IV V VI Punkte

13 14 20 1 10 19

1221

11:22

╳
10

1
11

2
12

6 8 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  SG Ofenerdi… S

I II III IV V VI Punkte

14 20 1 2 19 21

1710

16:20

0
13

1
15

6
16

8
17

10 11
Auszeit

13:10

Ende
15:08

B  SG Ofenerdi… R

I II III IV V VI Punkte

15 14 12 6 9 4

253

13:15

╳
9

2
12

3
17

5
22

6
25

7
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 (Frauen)
Frauen

A  SG Ofenerdiek/Ofen II vs. SG Ofenerdiek/Ofen B

Spiel 43 11.01.2025 14:00 Uhr

BZTG (Berufszentrum Technik &
Gestaltung)

26123 Oldenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Ofenerdi… 11/14

1 Blömer, Beatrix X
2 Kleinichen, Pia X

3 Gethmann, Ines X
10 Alykova, Olga X
13 Schüürhuis, Rilana X
14 Osterloh, Stephanie X

16 Moss, Hanna X
19 Brusova, Daria X
20 Stagge, Anna-Maria X
21 Dannheim, Jasemin X
22 Reinking, Marie

A  Libero

3 Gethmann, Ines X

A  Offizielle

T Roser, Christian

C

B  SG Ofenerdi… 12/14

1 Meyer, Sina X

3 von Rüden, Lea X
4 Abheiden, Anna-Lena X
5 Wattjes, Vanessa X
6 Schilp, Marisa X

7 Schiller, Henrike
9 Schmidt, Andrea X

10 Eilers, Lea
11 Reißmann, Marie
12 Evert, Lena Luise X

14 Meyer, Marie X
15 Janssen, Tomke X

B  Libero

1 Meyer, Sina X

B  Offizielle

T Onasch, Lars
CT Denkler, Nele

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Ofenerdi… SG Ofenerdi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 15 1 20 25 1 0 0
0 1 0 12 2 18 25 1 1 0
1 1 0 17 3 24 25 1 1 0

4
5

2 4 0 44 62 75 3 2 0
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

Sieger: SG Ofenerdiek/Ofen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schramm, Rico 1

2 Pohlmann, Ilka 2

Schr. Becker, Janne
Assist. Gärtner, Emmy

Dokument erstellt: 11.01.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


