

Landesliga 2 (Frauen)

Frauen

Schramm, Rico Pohlmann, Ilka

(A) SG Ofenerdiek/Ofen II vs. SG Ofenerdiek/Ofen (B)

Spiel 43

11.01.2025 14:00 Uhr

BZTG (Berufszentrum Technik & Gestaltung) 26123 Oldenburg



				Sta 14	art :00	A) sg o	fener	di	S Ende 14:20			B	B SG Ofenerdi				S	Start 14:23		(B SG Ofenerdi			S		nde l:41	A SG Ofener			rdi R				
			hlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
E			ufstellung	 	14	20	1	2	19	21		15	14	3	5	9	4		T	15	14	3	5	9	4		13	14	20	1	10	19			
	A		Spielernr.	┨╩╏				16		13	15							25	<u> </u>	. 🗆		12				25	21						12		
Aufs	Auswe sp		Spielstand	 				7:20		12:22	2								Z	4		17:9)			1	11:22	2							
Ľ			•	4 1]								1									
		1.		1	0 9	1	2	4	6	7	Auszeit	X	1	2 23	5 24	15	17	Auszeit	12	4 18	5 23	6 25	9	15	17	Auszeit	X	1	2	6	8	9	Auszeit		
	Aufsc ru	hlag- 2. nden 3.	. 0. . 7.	"	9	12	13	<u>(13</u>				20	21	23	24	23			_	18	23	25)					10	11	1						
		4.	. 8.								4:11																								
-					C+.							Ende																•							
Aufschlagfolge				S		art :44	A SG Ofenerdi			S		:08	В	B SG Ofe		di	R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
			ufstellung	ΙAΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Δ																
P I				T	14	20	1	2	19	21		15	14	12	6	9	4		Т	-															
ite	Auswe		Spielernr.	┨┇╏					10] 17						3	25	-	,															
Auf	Auswe sp	ieler	Spielstand	4					16:20								13:15		_																
-			-	4																															
	Aufce	hlag- 2.	. 5. . 6. . 7.	3	0 13	1 15	6 16	8 (T)	10	11	Auszeit	X	2 12	3 17	5 22	6 23	7	Auszeit	4	L						Auszeit							Auszeit		
	Aufsc ru	nden 3	. <u>7</u> .		13	١٥	10						12	'	22	ري										-									
		4.	. 8.								13:10																								
luna	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.					I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I									I	11	ı II	I IV	V	VI	Punl	1 E	GG Ofe Blöme Kleinic Gethm	r, Beat hen, F	rix Pia		1 X 3 X 4	Meye von f Abhe		ea X na-Lena X					
fste	Auswe	chsel-		7							-	-											-		-		Alykov					© W	attjes, Va o, Marisa	nessa X	H
Ā	st	ieler s	Spielstand	_							-	-							-						-				Rilana		X 7		er, Henr		\vdash
-		1.	. 5.									-							-						-				Stepha		V /		idt, And		\forall
	Aufsc	hlag- 2.	. 6.	5							Auszeit														Ausz		Moss,				X 10	Eilers		ica /	Ħ
	ru	nden 3.	. 7. . 8.																								Brusov				X 11		nann, M		1
9.																													a-Mari				, Lena Lı		(
Sanktionen							Bemerkungen													Ergebnisse							21 Dannheim, Jasemin22 Reinking, Marie				X 14 Meyer, Marie				
١	B	I D A	/B Satz	Spiel	stand]														A SG Ofenerdi SG Ofenerdi						3)					15 Janssen, Tomke X				\Box
																				A W G P Satz Dauer P G N							(A) Libero				B Libero				
																					1 2 0 15 1 20 25 1 0 1 0 12 2 18 25 1			1 0	0 3 (1 Meyer, Sina (B) Offizielle				
															0 1	_	24	25	1 1	0 0 0	Offizie	elle						-							
																				4 J Decor Christian J CT Depklyr Niele									4						
																						5					koser,	CHIST	ıdlı		CI	Denk	ier, iveie		
																					0 4			75											
																							e: 15:08 rdiek/C			8: 0									
																				pieq	ci. 30	CICIICI	uick/C	/1CII		·.·									
								Sc	hiedso	nerich:	t	I			Lini	enrich	iter																		
							Schiedsgericht Linienrichter																												

Becker, Janne Assist. Gärtner, Emmy